РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САРАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 августа 2018 г

№ 59
с. Сарала

О внесении изменений в бюджетную роспись

муниципального образования Саралинский сельсовет

Орджоникидзевского района Республики Хакасия

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Саралинского сельсовета от 31.10.2016 г. №37 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  муниципальном образовании Саралинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия», руководствуясь статьями 41,47 Устава муниципального образования Саралинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, на основании Постановления Администрации Орджоникидзевского района Республики Хакасия от 28.08.2018 г. №371 «О распределении субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия на частичную компенсацию расходов местных бюджетов по оплате труда работникам бюджетной сферы на 2018 год» Администрация Саралинского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия
Постановляет:
1. Главному бухгалтеру в соответствии с пунктом 21 решения Совета депутатов Саралинского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия от 25.12.2017 года №29 «О бюджете муниципального образования Саралинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» внести изменения в бюджетную роспись расходов Саралинского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов на сумму поступившей субсидии из республиканского бюджета Республики Хакасия на частичную компенсацию расходов местных бюджетов по оплате труда работникам бюджетной сферы на 2018 год в размере 271,0 тыс. рублей.

2. Постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава

Саралинского сельсовета

А.И. Мельверт